
НОВИНКИ
2019



Ludlow от Lisa McDennon 
для Hinkley Lighting  (стр. 14-15)

Представляем новый дизайнерский бренд Quintessentiale от Elstead Lighting Group.

Под этим брендом выпускается широкий ассортимент стильных светильников, в разработке дизайна которых приняли 
участие многие знаменитости. Например, Ellen DeGeneres (Эллен ДеДженерес) создала коллекцию ED, выпущенную 
компанией Generation Lighting, а Lisa McDennon (Лиза МакДеннон) начала разработку изделий совместно с Hinkley.

См. стр. 10– 85, 118 - 127 (настольные лампы)

Компания «Натуральные концепции» представляет каталог с Новинками 2019! 
На страницах каталога представлены не только новые коллекции от уже знакомых 
брендов, но и новые бренды, новые коллаборации между ними.



Коллекция оригинальных светильников Elstead Lighting Collection – успешный международный бренд. Её ассортимент 
насчитывает более 2500 наименований. Изделия бренда доступны на всех рынках сбыта светотехники с напряжением 
220-240 В. В данном каталоге представлены более 20-и новых изделий, а также дополнения к некоторым популярным
линейкам моделей.

Уникальный бренд Designer’s Lightbox появился в 2018 году. Он был разработан исключительно для того, чтобы шоурумы 
и дизайнеры могли выставлять у себя ряд эксклюзивных изделий, практически недоступных в интернете, в течение 
минимум 18 месяцев. Коллекция дополнена более чем 20-ю новинками.

Ассортимент коллекции демонстрирует индивидуальный подход к созданию плафонов, а также множество новинок 
для освещения внутри дома, уличного освещения и освещения ванных комнат. В апреле 2018 года плафоны и абажуры 
начали изготавливать в Великобритании. На сегодняшний день мы предлагаем абажуры разных размеров и форм 
из более чем 200 видов тканей. Кроме того, возможно изготавить плафоны и абажуры по индивидуальному заказу, 
разных размеров и с использованием нестандартных материалов, а также выполнить перетяжку абажуров сторонних 
фирм.

См. стр. 104– 117,  128-129 (настольные лампы) 



4 N-CON.RU

ANGELO
черный/коричневый, 
прозрачный плафон

стр. 72-75

ARIES
никель, 

прозрачный плафон
 стр. 90

ARMAND
черный/латунь, никель,
прозрачный плафон

 стр. 106-109

CASSIE
никель

 стр. 88-89

CHATEAU
бронза, янтарный плафон

стр. 78-79

COSMOS
бежевый/латунь, 

прозрачный плафон
стр. 110-111

APOLLO
латунь, никель, белый 

плафон
стр. 42-43

BRIANNA
латунь, никель

стр. 30-33

AROS
черный/латунь

стр. 17

JAX
черный/латунь, никель, 

латунь
стр. 48-49

LAGUNA
состаренное золото

стр. 26-27

LORAS
хром

стр. 66-68

JOAN
латунь,

белый/черный плафон
стр. 52-53

LOUVRE
сталь

стр. 84-85

ENSEMBLE
никель, бронза

стр. 56-59

HARPER
никель/дымчатое стекло

стр. 64-65

LUDLOW
графит, никель

стр. 14-16

SKYE
латунь, прозрачный плафон

стр. 24-25

NULA
белый/золото

стр. 18-21

REN
черный/золото

стр. 22-23

VIDA
состаренное золото

стр. 60-63

TAIKO
бронза

стр. 82-83

YARMOUTH
состаренная латунь

стр. 96-97

MARYVILLE
серый

стр. 76-77

ЛЮСТРЫ

ЛЮСТРЫ



5N-CON.RU

COSMOS
бежевый/латунь

стр. 110-111

ENSEMBLE
никель, бронза

стр. 56-59

DARWIN
белый
стр. 34

HARPER
никель/дымчатое стекло

стр. 64-65

HAYMARKET
цинк

стр. 47

LORAS
хром

стр. 66-68

LUDLOW
графит, никель

стр. 14-16

SKYE
латунь

стр. 24-25

NULA
белый/золото

стр. 18-21

PERREUX
черный
стр. 115

MATRIMONIO
цинк, прозрачный 

плафон  
стр. 117

LOUVRE
сталь

стр. 84-85

ARIES
никель
 стр. 90

ALBERT
хром

 стр. 114

ASHER
белый, черный

стр. 40-41

BRISBIN
латунь, никель, белый

стр. 44-45

CANDOR
белый/латунь

стр. 46

CARTER
белый/латунь

стр. 50-51

CORONA
бронза/латунь, белый/

никель, матовый плафон
стр. 112-113

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

ПОДВЕСНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

URBAN RESTORATION
состаренная латунь

стр. 70-71

TAIKO
бронза

стр. 82-83



6 N-CON.RU

ARMAND
черный/латунь, никель

 стр. 106-109

CHATEAU
бронза, янтарный 

плафон
стр. 79

COSMOS
бежевый/латунь

стр. 110-111

CARTER
белый/латунь

стр. 50-51

GRAVITY
никель/хром, белый 

плафон
стр. 120

HARROW
никель, прозрачный 

плафон
стр. 94

HOUNSLOW
никель, прозрачный 

плафон
стр. 95

CORONA
бронза/латунь, белый/

никель, матовый плафон
стр. 112-113

ARIES
никель
 стр. 90

ASHER
белый, черный

стр. 40-41

ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ / НАСТОЛЬНЫЕ ЛАМПЫ

ПОТОЛОЧНЫЕ СВЕТИЛЬНИКИ

KINCAID
хром, белый плафон

стр. 116

LOUVRE
сталь

стр. 84-85

LUCIA
сусальное серебро

стр. 92-93

TABBY
никель
стр. 95

TAIKO
бронза

стр. 82-83

ARNO
латунь, никель, дымчатое/

зеленое стекло
 стр. 124

AXIOS
бежевый/серый

 стр. 91

AXIOS
бежевый/серый

 стр. 91

AMELIA
бронза, мешковина

 стр. 132

ANGUS
бронза, мешковина

 стр. 132

НАСТОЛЬНЫЕ ЛАМПЫ

URBAN RESTORATION
состаренная латунь 

стр. 70-71

VIDA
состаренное золото

стр. 60-63



7N-CON.RU

KARA
дымчатое стекло, зеленый, 

голубой, иск. шелк
 стр. 128-129

LUGA
прозрачный, дымчатое 

стекло, поликоттон
 стр. 125

SABI
бронза, мешковина

 стр. 130

LOUVIERS
дерево, бордовый/золото, 

хлопок
 стр. 134

MAJIN OXBLOOD
бордовый, поликоттон

 стр. 138

RUFUS
бронза, мешковина

 стр. 131

DORADO
бронза, мешковина

 стр. 133

PERONNE
дерево, черный/золото, 

хлопок
 стр. 134

OXBLOOD TEMPLE JAR
керамика, бордовый, 

поликоттон
 стр. 138

ECLIPSE
бронза, мешковина

 стр. 131

SPIRIT
бронза, мешковина

 стр. 133

DIAN
керамика/серебро, хлопок

 стр. 136

HALKIRK
бронза, мешковина

 стр. 131

NARBONNE
дерево, черный/золото, 

хлопок
 стр. 135

LINYI
керамика, белый/голубой, 

хлопок
 стр. 136

SASHI
керамика, зеленый/золото, 

хлопок
 стр. 139

STRASBOURG
дерево, черный/золото, 

хлопок
 стр. 135

HARBIN
керамика, голубой, бордовый, 

бирюза, поликоттон
 стр. 137

CHILING BLACK
керамика/черный, хлопок

 стр. 140

MILNE
прозрачный, атлас

 стр. 122-123

JOAN
латунь, белый/черный 

плафон
стр. 52-53

PENNY
латунь, черный, никель

стр. 38-39

НАСТОЛЬНЫЕ ЛАМПЫ

RENO
никель, латунь, дымчатое/
зеленое стекло, иск. шелк

 стр. 126-127

SAMARA
Сиреневое, голубое, розовое, дымчатое, 

прозрачное стекло, иск. шелк
стр. 118-121

DALIAN CELADON
керамика/бирюза, хлопок

 стр. 141



8 N-CON.RU НАСТОЛЬНЫЕ ЛАМПЫ / БРА

БРА

ARIES
никель
 стр. 90

ARMAND
черный/латунь, никель

 стр. 106-109

APOLLO
латунь, никель, белый 

плафон
стр. 42-43

ANGELO
черный/коричневый

стр. 72-75

BRIANNA
латунь, никель

стр. 30-33

CASSIE
никель
 стр. 88

CHALK BOARD
черный/цинк

стр. 99

CHATEAU
бронза, янтарный 

плафон
стр. 79

COSMOS
бежевый/латунь

стр. 111

ENSEMBLE
никель, бронза

стр. 56-59

CORONA
бронза/латунь, белый/

никель, матовый плафон
стр. 112-113

GEORGIA
железо
стр. 35

INDO
железо
стр. 35

JOAN
латунь, белый/черный

стр. 52-53

FELIXSTOWE
хром

стр. 69

LYNDON
черный

стр. 102-103

LOUVRE
сталь

стр. 85

LORAS
хром

стр. 66-68

LUDLOW
графит, никель

стр. 14-16

MARKET SQUARE
бронза

стр. 80-81

TONGLING CREAM
керамика, белый

 стр. 140

YANTAI CELADON
керамика, бирюза

 стр. 141

TAIPEI
керамика, черный/золото

 стр. 139



9N-CON.RU

SOUTH HOPE
бронза, белый плафон

стр. 100-101

TAIKO
бронза
стр. 82

SIMON
черный/латунь

стр. 36-37

URBAN RESTORATION
состаренная латунь

стр. 71

REN
черный/золото

стр. 22-23

MARYVILLE
серый
стр. 76

NULA
белый/золото

стр. 18-21

БРА

YARMOUTH
состаренная латунь

стр. 96-97

VIDA
состаренное золото

стр. 63



10 QUINTESSENTIALE

Модель на фото: QN-HARPER7



QUINTESSENTIALE 11

стр. 12- 27
Коллекция Lisa McDennon 
от Hinkley Lighting, США

стр. 28 - 53
Коллекция ED от Ellen DeGeneres,  
созданная Generation Lighting 
(Feiss), США

стр. 54 - 63
Коллекция Fredrick Ramond 
от Hinkley Lighting, США

стр. 64 - 85
Коллекция Quintessentiale



12 QUINTESSENTIALE

ОРИГИНАЛЬНЫЙ ВЗГЛЯД ДИЗАЙНЕРА LISA MCDENNON

Коллекция от Lisa McDennon предлагает множество стилей 
в современной органической эстетике. Художник и дизайнер 
Лиза продумала каждый светильник до мелочей, от тща-
тельно подобранных материалов до безупречной конструк-
ции. Природные элементы, тонкие текстуры, скульптур-
ные силуэты – все эти неожиданные дизайнерские детали 
делают каждое изделие поистине уникальным. 



QUINTESSENTIALE 13

Lisa McDennon (Лиза Макденнон)

В 2000 году Lisa McDennon открыла в Лагуна-Бич 
собственное агентство Lisa McDennon Design. 
Вдохновленный красотой, историей и культурой 
региона, характерный стиль McDennon органично 
сочетается с дизайном, традиционным для побе-
режья Калифорнии. Натуральные материалы, эле-
гантные формы, разнообразные текстуры – всё это 
помогает Лизе создавать современные интерьеры, 
изысканные, неожиданные и всегда актуальные. 
Lisa McDennon – дипломированный специалист 
в области изобразительного искусства и дизайна 
интерьеров. Свои глубокие познания Лиза при-
меняет во всех своих работах, отмеченных мно-
гочисленными наградами. О  Лизе опубликовано 
множество статей в американских СМИ. 

МНОГООБРАЗИЕ СОВРЕМЕННЫХ 
ОРГАНИЧЕСКИХ ФОРМ



14 N-CON.RUНОВИНКИ

LUDLOW collection
В люстре LUDLOW умело соединились черты индустриального дизайна 
и  палладианского архитектурного стиля. Секрет ультра-стильной компо-
зиции LUDLOW – игра простых геометрических кругов и квадратов вокруг 
источника света. Однокомпонентный самобытный светильник из природных 
материалов подвешен на ремне из натуральной воловьей кожи. 



15N-CON.RU НОВИНКИ

QN-LUDLOW8-GR

Мотивы палладиевой архитектуры | Индустриальный стиль | Геометрические 
формы | Покрытие «матовый графит» | Ремень из воловьей кожи на одно-
компонентном подвесном светильнике

QN-LUDLOW1-GR

QN-LUDLOW-1P-GR

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LUDLOW-1P-GR 707 мм 300 мм 766/1529 мм* 150 мм 1 x 60 Вт E27 Графит

QN-LUDLOW1-GR 262 мм 262 мм - 85 мм 1 x 60 Вт E27 Графит

QN-LUDLOW8-GR 550 мм 944 мм 666/1429 мм** 260 мм 8 x 60 Вт E27 Графит

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 1 х 152 мм. ** Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 2 х 152 мм.



16 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-LUDLOW1-PN

QN-LUDLOW-1P-PN

LUDLOW collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LUDLOW-1P-PN 816 мм 260 мм 877/1639 мм* 131 мм 1 x 60 Вт E27 Никель

QN-LUDLOW1-PN 261 мм 260 мм - 131 мм 1 x 60 Вт E27 Никель

QN-LUDLOW8-PN 558 мм 1030 мм 695/1564 мм** 260 мм 8 x 60 Вт E27 Никель

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 1 х 152 мм. ** Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 2 х 152 мм.

QN-LUDLOW8-PN

Мотивы палладиевой архитектуры | Индустриальный стиль | Геометрические 
формы | Покрытие «полированный никель» | Пластины-диффузоры из про-
зрачного акрила | Ремень из воловьей кожи на однокомпонентном подвес-
ном светильнике 



17N-CON.RU НОВИНКИ

AROS collection

QN-AROS-12P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-AROS-12P 537 мм 510 мм 595/1358 мм* 510 мм 12 x 40 Вт E14 Черный/Латунь

* Поставляется со стержнями 3 х 305 мм и 1 х 152 мм.

Экстраординарная люстра AROS выполнена в провокационном стиле mid-
century modern. Источник света в виде звёздного скопления с роскошным 
покрытием «тёплая латунь» заключён в прямоугольную клетку контрастного 
чёрного цвета. 



18 N-CON.RUНОВИНКИ

NULA – настоящее произведение искусства. Соединение индустриальных 
и  природных элементов, строгая простота форм отсылают к стилю «дека-
данс». С первого взгляда поражает сочетание насыщенной бело-меловой 
внешней поверхности с внутренней частью, сияющей роскошным золотом. 
Существует несколько вариантов дизайна люстр, чтобы придать вашему 
помещению неповторимый шарм. 

NULA collection



19N-CON.RU НОВИНКИ

QN-NULA-15P

QN-NULA-15P
(показан с опущенным зажимным 

кольцом)

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-NULA-15P 957 мм 651 мм 1091/1853 мм* 651 мм 15 x 40 Вт E14 Белый/Золото

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 1 х 152 мм.



20 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-NULA-12P
(показано с крючками)

Сочетание индустриальных и природных элементов | Насыщенная 
бело-меловая внешняя поверхность | Роскошное золото внутренней части | 
Индивидуальный дизайн люстр 

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-NULA-12P 970 мм (показано 
с крючками)

1524 мм (показано 
с крючками)

500/3700 мм* 651 мм 12 x 40 Вт E14 Белый/Золото

* Поставляется с проводом длиной 3658 мм.

NULA collection



21N-CON.RU НОВИНКИ

QN-NULA-12P
(показано в виде каскада)

QN-NULA-1P

QN-NULA1

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-NULA-12P 1970 мм (показано 
каскадом)

374 мм (показано 
каскадом)

500/3700 мм* - 12 x 40 Вт E14 Белый/Золото

QN-NULA-1P 294 мм 356 мм 367/2972 мм** 356 мм 1 x 100 Вт E27 Белый/Золото

QN-NULA-1 330 мм 127 мм - 206 мм 1 x 40 Вт E14 Белый/Золото

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 1 х 152 мм. ** Поставляется с поддерживающим проводом 3048 мм.



22 N-CON.RUНОВИНКИ

На создание данной коллекции дизайнера вдохновили простые природные 
объекты, переосмысленные с точки зрения постмодернистской эстетики. 
Эффектные матово-чёрные стручки, покрытые изнутри блестящим золотом, 
заключают в себе светящийся шар, создавая невероятное впечатление. 

REN collection



23N-CON.RU НОВИНКИLisa McDennon for Hinkley Lighting

QN-REN5

QN-REN1

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-RENS 353 мм 914 мм 533/1142 мм* 914 мм 5 x 3,5 Вт G9 
(поставляется)

Черный/Золото

QN-REN1 254 мм 140 мм  - 165 мм 1 x 3,5 Вт G9 
(поставляется)

Черный/Золото

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 1 х 152 мм.

Постмодернистская эстетика | Матовые чёрные стручки, покрытые 
изнутри блестящим золотом | Шары из искусственного алебастра



24 N-CON.RUНОВИНКИ

Завораживающая ассиметрия форм и явное влияние модерна середины 
ХХ века. Люстра SKYE – это гроздь прозрачных шаров с отверстиями, опоя-
санных тонкими латунными кольцами. Отверстие в каждом шаре смещено 
от центра, шары подвешены на разной высоте. Детали с покрытием «тра-
диционная латунь» отлично завершают комбинацию. Внешний вид люстры 
можно легко изменить, опуская или поднимая  зажимное кольцо, также 
с покрытием «традиционная латунь». 

SKYE collection



25N-CON.RU НОВИНКИLisa McDennon for Hinkley Lighting

Ассиметричный дизайн в стиле модерн середины ХХ века | Стеклянные шары 
с отверстиями, смещёнными от центра | Детали с покрытием «традиционная 
латунь» | Изменение внешнего вида люстры типа «гроздь» с помощью зажим-
ного кольца

QN-SKYE-6P

QN-SKYE-1P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-SKYE-1P 328 мм 274 мм 370/3298 мм* 274 мм 1 х 60 Вт Е27 Латунь

QN-SKYE-6P 1464 мм 589 мм 1692/2302 мм* 589 мм 6 x 60 Вт E27 Латунь

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 1 х 152 мм.



26 N-CON.RUНОВИНКИ

Представьте себе сеть, плавно всплывающую из глубин океана. Сеть мед-
ленно поднимают над водой, и с неё обрушивается каскад сверкающих 
капель. Конструкция открытой рамы, изготовлена вручную, в полированном 
золоте. Прозрачные стеклянные капли, отражающие свет, расположены 
на разной высоте. Кажется, что люстра-сеть, висящая на почти незаметных 
проводах, поднялась над водой без посторонней помощи; лампы в виде све-
чей излучают свет изнутри. 

LAGUNA collection

QN-LAGUNA-8P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LAGUNA-8P 369 мм 1067 мм 482/3366 мм* 406 мм 8 х 40 Вт Е14 Состаренное золото

* Поставляется с поддерживающим проводом 3048 мм.



27N-CON.RU НОВИНКИLisa McDennon for Hinkley Lighting

Люстра-сеть в органическом стиле | Открытый каркас, изготовленный 
вручную | Капли из прозрачного стекла | Покрытие «шлифованное золото»

QN-LAGUNA-6P

QN-LAGUNA-4P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LAGUNA-6P 369 мм 914 мм 482/3366 мм* 914 мм 6 х 40 Вт Е14 Состаренное золото

QN-LAGUNA-4P 356 мм 660 мм 469/3353 мм* 660 мм 4 x 40 Вт E14 Состаренное золото

* Поставляется с поддерживающим проводом 3048 мм.



28 QUINTESSENTIALE

В основе партнёрства Generation Lighting и ED Ellen DeGeneres 
– общая страсть к дизайну интерьеров и любовь к cпокойному 
модерну середины ХХ века, а также к эко стилю. На создание 
изделий Ellen вдохновили её любимые, всемирно известные 
художники, а в некоторых характерных деталях прослеживают-
ся мотивы любимых интерьерных вещиц из дома Эллен.



QUINTESSENTIALE 29



30 N-CON.RUНОВИНКИ

BRIANNA collection

Изящные изгибы и удлинённые трубчатые формы люстры BRIANNA при-
дают классическому минималистскому силуэту плавность и современное 
очарование. Коллекция изготовлена в двух отделках «полированная латунь» 
и «полированный никель». Настенные светильники BRIANNA дополнены 
цилиндрическими абажурами белого цвета из льна. 



31N-CON.RU НОВИНКИ

Для этой люстры 
доступны 

дополнительные 
абажуры - заказ 

LS359

ED Ellen DeGeneres crafted by Generation Lighting

QN-BRIANNA9-BB

QN-BRIANNA1-BB

QN-BRIANNA2-BB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-BRIANNA1-BB 359 мм 102 мм - 143 мм 1 х 60 Вт Е14 Латунь

QN-BRIANNA2-BB 359 мм 289 мм - 165 мм 2 x 60 Вт E14 Латунь

QN-BRIANNA9-BB 645 мм 759 мм 837/2057 мм* 759 мм 9 x 60 Вт E14 Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.

Классический минималистский силуэт | Настенные светильники 
с абажурами из белого льна  |  Удлиненные трубчатые формы | 
Покрытие «полированная латунь»



32 N-CON.RUНОВИНКИ

Классический минималистский силуэт | Настенные светильники с абажурами 
из белого льна | Удлиненные трубчатые формы | Покрытие «полированный 
никель»

QN-BRIANNA9-PN

Для этой люстры 
доступны 

дополнительные 
абажуры LS359

BRIANNA collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-BRIANNA9-PN 645 мм 759 мм 837/2057 мм* 759 мм 9 x 60 Вт E14 Никель

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.



33N-CON.RU НОВИНКИ

QN-BRIANNA1-PN

QN-BRIANNA2-PN

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-BRIANNA1-PN 359 мм 102 мм - 143 мм 1 х 60 Вт Е14 Никель

QN-BRIANNA2-PN 359 мм 289 мм - 165 мм 2 x 60 Вт E14 Никель



34 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-DARWIN-P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-DARWIN-P 340 мм 482 мм 532/1752 мм* 482 мм 1 x 60 Вт E27 Белый

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.

DARWIN collection
Сочетание урбанистического и эко стиля | Вставка из натурального 
дерева | Современный металлический плафон цвета «матово-белый».



35N-CON.RU НОВИНКИ

GEORGIA & INDO collection

QN-GEORGIA1

QN-INDO1

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-GEORGIA1 425 мм 279 мм - 165 мм 1 х 60 Вт Е27 Черный

QN-INDO1 375 мм 273 мм - 140 мм 1 x 60 Вт E27 Черный

Светильник GEORGIA: естественная красота распустившихся листьев | Модель 
INDO – всегда актуальна форма основания в виде овала | Металлическая кон-
струкция напоминает железо ручной ковки | Прямоугольные абажуры «лён» 
свежего белого цвета | Покрытие «состаренное железо».



36 N-CON.RUНОВИНКИ

SIMON collection

Настенный поворотный светильник | Винтажный силуэт | Покрытие двух цве-
тов: основной – «полуночный чёрный», акценты – «полированная латунь».



37N-CON.RU НОВИНКИ

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-SIMON1 439 мм 136 мм - 623 мм 1 x 60 Вт E27 Черный/Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.

QN-SIMON1



38 N-CON.RUНОВИНКИ

PENNY collection
Основа-тренога в стиле середины ХХ века | Удлинённые ножки пересекаются 
в заданной точке | Абажур «белый лён» | Покрытие «полированная латунь», 
«состаренное железо» и «полированный никель».



39N-CON.RU НОВИНКИ

QN-PENNY-FL-BB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-PENNY-FL-BB 1397 мм 470 мм - 470 мм 1 х 60 Вт Е27 Латунь

QN-PENNY-FL-AL 1397 мм 470 мм - 470 мм 1 x 60 Вт E27 Черный

QN-PENNY-FL-PN 1397 мм 470 мм - 470 мм 1 x 60 Вт E14 Никель

QN-PENNY-FL-AI QN-PENNY-FL-PN



40 N-CON.RUНОВИНКИ

Современный стиль светильника ASHER – это сдержанная элегантность 
широкого силуэта с низким профилем. Выпускается с покрытием «полу-
ночный чёрный» или «матово-белый». В обоих вариантах внутренняя часть 
плафона вручную покрыта сусальным золотом. Стеклянный диффузор с шёл-
ковым экраном мягко рассеивает свет. 

ASHER collection



41N-CON.RU НОВИНКИED Ellen DeGeneres crafted by Generation Lighting

QN-ASHER-5P-WHT

QN-ASHER-3F-WHT

Широкий силуэт с низким профилем | Ручное нанесение сусального золота 
на  внутреннюю поверхность плафона | Стеклянный диффузор с шёлковым 
экраном | Покрытие «полуночный чёрный», «матово-белый».

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ASHER-3F-WHT 119 мм 368 мм - 368 мм 3 х 60 Вт Е14 Белый

QN-ASHER-5P-WHT 137 мм 485 мм 330/1550 мм* 485 мм 5 x 60 Вт E14 Белый

QN-ASHER-3F-MB 119 мм 368 мм - 368 мм 3 х 60 Вт Е14 Черный

QN-ASHER-5P-MB 137 мм 485 мм 330/1550 мм* 485 мм 5 x 60 Вт E14 Черный

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.

QN-ASHER-5P-MB

QN-ASHER-3F-MB



42 N-CON.RUНОВИНКИ

Люстра APOLLO в стиле модернизм впечатляет идеально сбалансирован-
ными шарами из матового стекла «белый опал», уложенными в сферические 
каркасы с покрытием «полированная латунь» или «полированный никель». 
Космическая красота APOLLO и высокопрофессиональный дизайн в  стиле 
mid-century, несомненно, делают люстру центром притяжения в любом 
помещении. 

APOLLO collection

QN-APOLLO1-BB

QN-APOLLO5-BB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-APOLLO1- BB 171 мм 181 мм - 210 мм 1 х 3,5 Вт G9 (поставляется) Латунь

QN-APOLLO5-BB 419 мм 813 мм 611/1831 мм* 813 мм 5 x 3,5 Вт G9 (поставляется) Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.



43N-CON.RU НОВИНКИ

QN-APOLLO5-PN

QN-APOLLO1-PN

Шары из матового стекла «белый опал» уложены в сферические каркасы 
| Космическая притягательность | Дизайн середины ХХ века | Покрытие 
«полированная латунь» или «полированный никель».

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-APOLLO1- PN 171 мм 181 мм - 210 мм 1 х 3,5 Вт G9 (поставляется) Никель

QN-APOLLO5-PN 419 мм 813 мм 611/1831 мм* 813 мм 5 x 3,5 Вт G9 (поставляется) Никель

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.

ED Ellen DeGeneres crafted by Generation Lighting



44 N-CON.RUНОВИНКИ

BRISBIN collection
BRISBIN – трёхъярусный шедевр в классическом стиле середины ХХ века. 
Привлекает внимание эффектной игрой многоуровневых концентрических 
деталей. Белые изнутри плафоны, симметрично расположенные друг над 
другом, мягко рассеивают свет.



45N-CON.RU НОВИНКИ

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-BRISBIN-BB 206 мм 457 мм 397/1617 мм* 457 мм 1 х 60 Вт Е27 Латунь

QN-BRISBIN-PN 206 мм 457 мм 397/1617 мм* 457 мм 1 x 60 Вт E27 Никель

QN-BRISBIN-MW 206 мм 457 мм 397/1617 мм* 457 мм 1 x 60 Вт E27 Белый

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.

QN-BRISBIN-BB

QN-BRISBIN-PN QN-BRISBIN-MW

Вдохновлено классическим стилем середины ХХ века | Многоуровневые 
концентрические плафоны окрашены изнутри в белый цвет | Три варианта 
покрытия: «полированная латунь», «матово-белый» и «полированный никель».



46 N-CON.RUНОВИНКИ

CANDOR collection

QN-CANDOR-P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-CANDOR-P 193 мм 432 мм 626/3658 мм* 432 мм 1 x 60 Вт E27 Белый

* Поставляется с проводом длиной 4572 мм.

Современный стиль «винтаж» | Подвесной потолочный светильник с регули-
руемой высотой | Формованный металлический плафон с покрытием «мато-
во-белый» | Крепёжные элементы и противовес с покрытием «полированная 
латунь»



47N-CON.RU НОВИНКИ

QN-HAYMARKET-P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-HAYMARKET-P 257 мм 460 мм 343/1911 мм* 460 мм 1 x 60 Вт E27 Цинк

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм.

HAYMARKET collection
Сочетание mid-century modern и грубо обработанных элементов в индустри-
альном стиле | Параллельные ярусы из литого металла | Внутренняя часть 
окрашена белым для улавливания света | Вручную нанесённое покрытие 
«состаренный оцинкованный металл» 



48 N-CON.RUНОВИНКИ

Люстра JAX – воплощённое великолепие культового силуэта в виде небес-
ного тела с расходящимися лучами. Сочетание с классическим стилем 
ар-деко подчёркивает его торжественность. Три вида покрытия – «полиро-
ванная латунь», «полированный никель» и потрясающая двухцветная комби-
нация «полуночный чёрный» / «полированная латунь» – создают необычный 
современный эффект.

JAX collection



49N-CON.RU НОВИНКИ

QN-JAX10-MB

Силуэт в виде небесного тела с расходящимися лучами | Классический 
стиль ар-деко | Три вида покрытия: «полированная латунь», «полированный 
никель» и комбинация «полуночный чёрный»/«полированная латунь»  

QN-JAX10-PN

QN-JAX10-BB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-JAX10-PN 429 мм 705 мм 477/1701 мм* 705 мм 10 х 3,5 Вт G9 LED** 
(поставляется)

Никель

QN-JAX10-MB 429 мм 705 мм 477/1700 мм* 705 мм 10 х 3,5 Вт G9 LED** 
(поставляется)

Черный/Латунь

QN-JAX10-BB 429 мм 705 мм 477/1701 мм* 705 мм 10 х 3,5 Вт G9 LED** 
(поставляется)

Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм. ** Каждый G9 LED = 320 Лм



50 N-CON.RUНОВИНКИ

Конические плафоны с изящной перфорацией | Покрытие двух цветов: 
«матово-белый» и «полированная латунь» 

QN-CARTER-P-B-MW

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-CARTER-P-B-MW 368 мм 318 мм 562/1782 мм* 318 мм 1 х 60 Вт Е27 Белый/Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм. ** Поставляется со стержнями 3 х 305 мм и 1 х 152 мм.

CARTER collection



51N-CON.RU НОВИНКИ

QN-CARTER-F-MW

QN-CARTER-P-A-MW

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-CARTER-F-MW 213 мм 281 мм - 281 мм 1 x 60 Вт E27 Белый/Латунь

QN-CARTER-P-A-MW 454 мм 203 мм 646/1561 мм* 203 мм 1 x 60 Вт E27 Белый/Латунь

* Поставляется со стержнями 3 х 305 мм и 1 х 152 мм.



52 N-CON.RUНОВИНКИ

Геометрические линии | Культовые плафоны в форме песочных часов 
с узкими перфорированными отверстиями для мягкого рассеянного света | 
Покрытие двух цветов: «матово-белый» и «полированная латунь»

QN-JOAN5-MW

QN-JOAN1-MW

QN-JOAN-TL-MW

JOAN collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-JOAN1-MW 273 мм 159 мм - 305 мм 1 х 60 Вт Е27 Белый/Латунь

QN-JOAN-TL-MW 635 мм 178 мм - 219 мм 1 x 60 Вт E27 Белый/Латунь

QN-JOAN5-MW 699 мм 813 мм 893/2113 мм* 813 мм 5 x 60 Вт E27 Белый/Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм. 



53N-CON.RU НОВИНКИ

Геометрические линии | Культовые плафоны в форме песочных часов с узкими 
перфорированными отверстиями для мягкого рассеянного света | Покрытие двух 
цветов: «полуночный чёрный» и «полированная латунь»

QN-JOAN5-MB

QN-JOAN1-MB

QN-JOAN-TL-MB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-JOAN1-MB 273 мм 159 мм - 305 мм 1 х 60 Вт Е27 Черный/Латунь

QN-JOAN-TL-MB 635 мм 178 мм - 219 мм 1 x 60 Вт E27 Черный/Латунь

QN-JOAN5-MB 699 мм 813 мм 893/2113 мм* 813 мм 5 x 60 Вт E27 Черный/Латунь

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм. 



54 QUINTESSENTIALE

Frederick Ramond 
intro?



QUINTESSENTIALE 55

COLLECTION

Откройте для себя впечатляющие достоинства и уникальные де-
тали работ, которыми славится дизайнер Fredrick Ramond. Выпол-
ненные в современном стиле, они сочетают в себе мастерство 
исполнения, неожиданные материалы и ультрасовременные тех-
нологии.  Дизайнерские коснтрукции, которые Fredrick Ramond 
создавал с  1965  г., сегодня являются собственностью Hinkley 
Lighting USA. Этот стильный и модный бренд в первую очередь 
отличают современная элегантность и роскошные детали.



56 N-CON.RUНОВИНКИ

Дерзкий силуэт люстры ENSEMBLE сочетает в себе множество планок 
с гладкими гранями и роскошным блестящим покрытием. Необычная форма 
люстры мгновенно приковывает к себе взгляд. 

ENSEMBLE collection

QN-ENSEMBLE5P-PN

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ENSEMBLE5P-PN 797 мм 778 мм 869/1733 мм* 778 мм 5 x 60 Вт E27 Никель

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм, 1 х 152 мм и 1 х 102 мм. 



57N-CON.RU НОВИНКИFredrick Ramond for Hinkley Lighting

Строгие геометрические формы | Множество планок с гладкими гранями | 
Покрытие «полированный никель»

QN-ENSEMBLE1P-PN

QN-ENSEMBLE1P-PN
показан как настенный светильник

QN-ENSEMBLE6-PN

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ENSEMBLE1P-PN 297 мм 178 мм 359/2069 мм* 178 мм 1 х 60 Вт Е27 Никель

QN-ENSEMBLE6-PN 352 мм 1564 мм 485/1197 мм** 190 мм 6 x 60 Вт E27 Никель

* Поставляется с проводом длиной 1829 мм. ** Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 2 х 152 мм. 



58 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-ENSEMBLE5P-BB

Строгие геометрические формы | Множество планок с гладкими гранями | 
Покрытие «шлифованная бронза»

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ENSEMBLE5P-BB 797 мм 778 мм 869/1733 мм* 778 мм 5 x 60 Вт E27 Бронза

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм, 1 х 152 мм и 1 х 102 мм. 

ENSEMBLE collection



59N-CON.RU НОВИНКИ

QN-ENSEMBLE1P-BB

QN-ENSEMBLE1P-BB
показан как настенный светильник

QN-ENSEMBLE6-BB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ENSEMBLE1P-BB 297 мм 178 мм 359/2069 мм* 178 мм 1 х 60 Вт Е27 Бронза

QN-ENSEMBLE6-BB 352 мм 1564 мм 485/1197 мм** 190 мм 6 x 60 Вт E27 Бронза

* Поставляется с проводом длиной 1829 мм. ** Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 2 х 152 мм. 



60 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-VIDA-13P-L

VIDA collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-VIDA-13P-L 1065 мм 914 мм 1152/4151 мм* 914 мм 13 x 40 Вт E14 Золото

* Поставляется с цепью длиной 3048 мм.

Современная люстра VIDA схожа с внезапно распустившимся цветком, 
необычайно эффектным и в то же время обладающим идеальной формой. 
Оригинальное изделие с хрустальными деталями и уникальной верхней 
розеткой. VIDA волнует, будоражит и вдохновляет. 



61N-CON.RU НОВИНКИ

Современная форма в виде звезды | Скульптурные детали из хрусталя | 
Стилизованная верхняя розетка | Покрытие «полированное золото»

QN-VIDA-13P-S

QN-VIDA6

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-VIDA-13P-S 660 мм 559 мм 754/3753 мм* 559 мм 13 х 40 Вт Е14 Золото

QN-VIDA6 633 мм 743 мм 725/3724 мм** 743 мм 6 x 40 Вт E14 Золото

* Поставляется с проводом длиной 1829 мм. ** Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 2 х 152 мм. 



62 N-CON.RUНОВИНКИ

Современная форма в виде звезды | Скульптурные детали из хрусталя 
Стилизованная верхняя розетка | Покрытие «полированное золото» 

QN-VIDA-13P-W

VIDA collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-VIDA-13P-W 705 мм 914 мм 795/3794  мм* 914 мм 13 x 40 Вт E14 Золото

* Поставляется с цепью длиной 3048 мм.



63N-CON.RU НОВИНКИ

QN-VIDA-9F

QN-VIDA-2

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-VIDA-9F 368 мм 533 мм - 533 мм 9 х 40 Вт Е14 Золото

QN-VIDA2 438 мм 235 мм - 133 мм 2 x 40 Вт E14 Золото

* Поставляется с проводом длиной 1829 мм. ** Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 2 х 152 мм. 



64 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-HARPER7

HARPER collection



65N-CON.RU НОВИНКИ

Шары из дымчатого стекла | Аутентичный индустриальный 
стиль | Металлические детали в техногенном стиле | Покрытие 
«полированный никель»

QN-HARPER7

QN-HARPER5

QN-HARPER-1P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-HARPER7 692 мм 813 мм 1003/2375 мм* 813 мм 7 х 60 Вт Е14 Никель

QN-HARPER5 762 мм 775 мм 851/2223 мм* 775 мм 5 x 60 Вт E14 Никель

QN-HARPER-1P 514 мм 352 мм 740/1654 мм** 352 мм 1 x 60 Вт E14 Никель

* Поставляется со стержнями 4 х 305 мм и 1 х 152 мм.  ** Поставляется со стержнями 3 х 305 мм и 1 х 152 мм. 



66 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-LORAS1

LORAS collection



67N-CON.RU НОВИНКИ

Современный взгляд на традиционный индустриальный дизайн | Плафоны 
из прозрачного рельефного стекла | Чёрные тканевые шнуры | Покрытие 
«полированный хром»

QN-LORAS1

QN-LORAS6

QN-LORAS-1MP

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LORAS1 441 мм 146 мм - 146 мм 1 х 60 Вт Е27 Хром

QN-LORAS6 686 мм 943 мм 783/2350 мм* 943 мм 6 x 60 Вт E27 Хром

QN-LORAS-1MP 270 мм 146 мм 340/4792 мм** 146 мм 1 x 60 Вт E27 Хром

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм. ** Поставляется с проводом длиной 4572 мм. 



68 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-LORAS5

QN-LORAS3

Современный взгляд на традиционный индустриальный дизайн | Плафоны 
из прозрачного рельефного стекла | Чёрные тканевые шнуры | Покрытие 
«полированный хром»

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LORAS5 660 мм 727 мм 757/2324 мм* 727 мм 5 х 60 Вт Е27 Хром

QN-LORAS3 584 мм 479 мм 681/2248 мм* 479 мм 3 x 60 Вт E27 Хром

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм. 

LORAS collection



69N-CON.RU НОВИНКИ

QN-FELIXSTOWE1

Элегантно изогнутый держатель | Крепежная пластина с фасками  
| Абажур «белый пергамент» | Покрытие «полированный хром» 
Класс защиты IP44 – подходит для ванных комнат

IP44 LED

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка IP

QN-FELIXSTOWE1 406 мм 121 мм - 162 мм 1 x 3.5 Вт G9
(включено) 

Хром IP44

FELIXSTOWE collection



70 N-CON.RUНОВИНКИ

Класс защиты ІР44 для использования в ванных комнатах | Винтажный 
дизайн «клетка» | Покрытие «античная латунь тёмная»

QN-URBANREST3

QN-URBANREST-3SF

IP44 LED

URBAN RESTORATION collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка IP

QN-URBANREST-3SF 149 мм 654 мм - 654 мм 3 х 60 Вт Е27 Латунь IP44

QN-URBANREST3 311 мм 543 мм - 184 мм 3 x 60 Вт E27 Латунь IP44



71N-CON.RU НОВИНКИ

QN-URBANREST2

QN-URBANREST1

QN-URBANREST-MP

IP44 LED

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка IP

QN-URBANREST2 140 мм 518 мм - 149 мм 2 х 60 Вт Е27 Латунь IP44

QN-URBANREST1 311 мм 140 мм - 197 мм 1 x 60 Вт E27 Латунь IP44

QN-URBANREST-MP 379 мм 140 мм 453/1520 мм* 140 мм 1 x 60 Вт E27 Латунь IP44

* Поставляется со стержнями 3 х 305 мм и 1 х 152 мм.



72 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-ANGELO-ISLE8

Грубая отделка в индустриальном стиле | Плафоны из толстого волнистого 
стекла | Покрытие двух цветов: «искусственно состаренный дуб» и «шифер-
но-серый металлик»

ANGELO collection



73N-CON.RU НОВИНКИ

QN-ANGELO5

QN-ANGELO-ISLE8

QN-ANGELO1

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ANGELO5 524 мм 610 мм 508/2174 мм* 610 мм 5 х 60 Вт Е27 Черный/Коричневый

QN-ANGELO1 330 мм 137 мм - 152 мм 1 x 60 Вт E27 Черный/Коричневый

QN-ANGELO-ISLE8 423 мм 1168 мм 651/1871 мм** 406 мм 8 x 60 Вт E27 Черный/Коричневый

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм. **Поставляется со стержнями 8 х 305 мм и 2 х 152 мм.



74 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-ANGELO9

ANGELO collection
Грубая отделка в индустриальном стиле | Плафоны из толстого волнистого 
стекла | Покрытие двух цветов: «искусственно состаренный дуб» и «шифер-
но-серый металлик»



75N-CON.RU НОВИНКИ

QN-ANGELO6

QN-ANGELO9

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-ANGELO6 594 мм 772 мм 578/2243 мм* 772 мм 6 х 60 Вт Е27 Черный/Коричневый

QN-ANGELO9 791 мм 829 мм 898/3074 мм** 829 мм 9 x 60 Вт E27 Черный/Коричневый

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм. ** Поставляется с цепью длиной 2134 мм.



76 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-MARYVILLE9

QN-MARYVILLE2

Традиционная люстра с мягким женственным силуэтом | Стиль «французское 
кантри» | Цветочный узор розетки люстры | Изысканные нити деревянных 
бусин | Покрытие «состаренный бледно-серый»

MARYVILLE collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-MARYVILLE2 533 мм 356 мм - 168 мм 2 х 60 Вт Е14 Серый

QN-MARYVILLE9 838 мм 813 мм 934/3110 мм** - 9 x 60 Вт E14 Серый

* Поставляется с цепью длиной 2134 мм.



77N-CON.RU НОВИНКИ

QN-MARYVILLE6

QN-MARYVILLE3

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-MARYVILLE3 498 мм 483 мм 594/2160 мм* - 3 х 60 Вт Е14 Серый

QN-MARYVILLE6 743 мм 711 мм 839/2406 мм* - 6 x 60 Вт E14 Серый

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм.



78 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-CHATEAU6

CHÂTEAU collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-CHATEAU6 762 мм 638 мм 683/2429 мм* - 6 х 60 Вт Е14 Бронза

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм.

Вдохновлено архитектурой великих замков на юге Франции | Завитки из тру-
бочек квадратного сечения создают лирическое настроение и гармонируют 
друг с другом | Подвески из оптического стекла на каждом завитке люстры | 
Покрытие «мокко бронза»



79N-CON.RU НОВИНКИ

QN-CHATEAU-SF

QN-CHATEAU4

QN-CHATEAU2

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-CHATEAU-SF 334 мм 392 мм - - 2 х 60 Вт Е14 Бронза

QN-CHATEAU2 298 мм 229 мм - 114 мм 2 x 60 Вт E14 Бронза

QN-CHATEAU4 549 мм 422 мм 512/2191 мм* - 4 x 60 Вт E14 Бронза

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм.



80 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-MARKETSQ-L

MARKET SQUARE collection

Ностальгический традиционный дизайн | Прозрачное рельефное стекло | 
Покрытие «потёртая масляная бронза» 



81N-CON.RU НОВИНКИ

QN-MARKETSQ-L
QN-MARKETSQ-M

QN-MARKETSQ-S

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка IP

QN-MARKETSQ-L 638 мм 229 мм - 165 мм 3 х 60 Вт Е14 Бронза IP44

QN-MARKETSQ-M 483 мм 171 мм - 124 мм 2 x 60 Вт E14 Бронза IP44

QN-MARKETSQ-S 356 мм 140 мм - 108 мм 1 x 60 Вт E14 Бронза IP44



LIGHTING

82 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-TAIKO5-ISLE

QN-TAIKO5-ISLE
вид сверху

QN-TAIKO2

QN-TAIKO-4P детали

Металлический диффузор в виде художественно-сплетенных элементов  | 
Абажур из серо-жёлтого льна | Покрытие «старая бронза» | Изготовлено 
в Великобритании

TAIKO collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-TAIKO5-ISLE 406 мм 800 мм 533/1433 мм* 310 мм 5 х 60 Вт Е27 Бронза

QN-TAIKO2 602 мм 250 мм - 125 мм 2 x 60 Вт E14 Бронза

* Поставляется со стержнями 4 х 300 мм и 4 х 150 мм.



LIGHTING

83N-CON.RU НОВИНКИ

QN-TAIKO-4PQN-TAIKO1

QN-TAIKO-3P
показан как потолочны светильник

QN-TAIKO-3P
показан как подвесной светильник

Все подвесные светильники 
Taiko можно использовать 

как потолочные светильники

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-TAIKO-4P 297 мм 550 мм 424/1324 мм* 550 мм 4 х 60 Вт Е27 Бронза

QN-TAIKO1 430 мм 135 мм - 134 мм 1 x 60 Вт E14 Бронза

QN-TAIKO-3P 237 мм 400 мм 364/1264 мм* 400 мм 3 х 60 Вт E27 Бронза

* Поставляется со стержнями 2 х 300 мм и 2 х 150 мм.



LIGHTING

84 N-CON.RUНОВИНКИ

QN-LOUVRE-1P

QN-LOUVRE-4P
показан как подвесной светильник

QN-LOUVRE-4P
показан как потолочный светильник

Спокойная индустриальная эстетика | Прочные угловые панели из прозрач-
ного стекла | Рекомендуется использовать лампы накаливания | Покрытие 
«сталь»

LOUVRE collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LOUVRE-1P 386 мм 250 мм 475/2003 мм* 250 мм 1 х 60 Вт Е27 Сталь

QN-LOUVRE-4P 407 мм 394 мм 496/2024 мм* 394 мм 4 x 60 Вт E27 Сталь

* Поставляется с цепью длиной 1500 мм.



LIGHTING

85N-CON.RU НОВИНКИ

QN-LOUVRE-6P

QN-LOUVRE-4F

QN-LOUVRE2

Все подвесные светильники 
Louvre можно использовать как 

потолочные светильники

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

QN-LOUVRE-4F 314 мм 392 мм - 392 мм 4 х 60 Вт Е27 Сталь

QN-LOUVRE-6P 402 мм 493 мм 491/3519 мм* 493 мм 6 x 60 Вт E27 Сталь

QN-LOUVRE2 288 мм 247 мм - 149 мм 2 х 60 Вт Е27 Сталь

* Поставляется с цепью длиной 3000 мм.



86 N-CON.RUНОВИНКИ



87N-CON.RU НОВИНКИ

COLLECTION
Далее представлены дополнительные новые 
коллекции и модели, доступные для доставки

стр. 88 - 91
Elstead Lighting
Разработано в Великобритании

стр. 92 - 98
Коллекция Feiss от Generation 
Lighting, США

стр. 99 - 103
Kichler
Разработано в США



LIGHTING

88 N-CON.RUНОВИНКИ

Ассортимент изделий CASSIE предлагает декоративный вариант современной 
сферической формы. Конструкция люстр – это металлические ленты и гир-
лянды хрустальных бусин, изготовленных на заказ, подвешенных под патро-
нами ламп. Хрустальные гирлянды в центре освещаются лампами в патронах 
E27, увеличивая световой поток.

CASSIE7
люстра с чередующимися хрустальными 

гирляндами и стержнями

CASSIE1

CASSIE collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

CASSIE7 773 мм 607 мм 889/3980 мм* 607 мм 6 х 60 Вт Е14 и  
1 x 60 ВТ E27

Никель

CASSIE1 303 мм 127 мм - 209 мм 1 x 60 Вт E14 Никель

* Поставляется с цепью длиной 3048 мм.



LIGHTING

89N-CON.RU НОВИНКИ

CASSIE4
показано со стержнями

CASSIE4
показано с хрустальными гирляндами

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

CASSIE4 581 мм 458 мм 697/2263 мм* 458 мм 3 х 60 Вт Е14 и  
1 x 60 ВТ E27

Никель

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм.



LIGHTING

90 N-CON.RUНОВИНКИ

Люстра ARIES выполнена в форме правильного квадрата с покрытием «поли-
рованный никель» и дополнена подвесками из высококачественного 
хрустального стекла. Нижняя панель из более мягкого опалового стекла 
контрастирует со свободно висящими боковыми подвесками, создавая игру 
света.  

ARIES-4P-S

ARIES-4P-L

ARIES-4P-L
показан как потолочный светильник

ARIES1

ARIES collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

ARIES-4P-L 291 мм 470 мм 319/1322 мм* 470 мм 4 х 60 Вт Е27 Полированный никель

ARIES-4P-S 276 мм 320 мм 304/1306 мм* 320 мм 4 x 60 Вт E14 Полированный никель

ARIES1 262 мм 229 мм - 158 мм 1 х 60 Вт Е27 Полированный никель

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм и 2 х 152 мм.

два варианта крепления: 
подвесное и потолочное



LIGHTING

91N-CON.RU НОВИНКИ

AXIOS collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

AXIOS-TL-GREY 666 мм 300 мм - 340 мм 1 х 60 Вт Е27 Серый

AXIOS-FL-GREY 1610 мм 400 мм - 450 мм 1 x 60 Вт E27 Серый

AXIOS-TL-IVORY 666 мм 300 мм - 340 мм 1 х 60 Вт Е27 Бежевый

AXIOS-FL-IVORY 1610 мм 400 мм - 450 мм 1 х 60 Вт Е27 Бежевый

AXIOS-TL-IVORY AXIOS-FL-IVORY AXIOS-FL-GREY AXIOS-TL-GREY

20
cm 30cm

66
.6
cm

25
cm 40cm

16
1c
m

Эффектный внешний вид светильников AXIOS, изготовленных в Великобритании, 
достигается за счёт выразительных угловых кронштейнов и вытянутого силуэта, 
создаваемого уравновешивающим стержнем. Предлагаются металлические кон-
струкции двух цветов: «тёмно-серый» и «кремовый». Абажуры цилиндрической 
формы из искусственного шёлка также доступны в двух цветах: «слоновая кость» 
или «серый».



92 N-CON.RUНОВИНКИ

Коллекция LUCIA – свежий, современный взгляд на хрустальные светиль-
ники. Уникальные дискообразные кристаллы Sunflower Shape Bauhinia 
украшают замысловатую металлическую конструкцию с покрытием «поли-
рованное серебро», создавая гладкий профиль вокруг внутреннего льняного 
цилиндрического абажура.

LUCIA collection



93N-CON.RU НОВИНКИ

FE-LUCIA-6SF-L

FE/LUCIA/P/A FE/LUCIA/P/E 2TRFE/LUCIA1 FE/LUCIA/F

Также в коллекции:

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

FE-LUCIA-6SF-L 273 мм 762 мм - 762 мм 6 х 60 Вт Е27 Сусальное серебро



94 N-CON.RUНОВИНКИ

FE-HARROW-SF

FE/HARROW/F FE/HARROW/P/MFE/HARROW/P/S

Сочетание актуального плафона из прозрачного рельефного стекла с гладким 
каркасом из полированного никеля. Потолочные светильники HARROW при-
дают помещению модный и современный вид.

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

FE-HARROW-SF 257 мм 381 мм - 381 мм 2 х 60 Вт Е27 Никель

HARROW collection

Также в коллекции:



95N-CON.RU НОВИНКИ

FE-TABBY-F-PN

FE-HOUNSLOW-F-PN

FE/TABBY/P/S FE/HOUNSLOW/P PN

Потолочные светильники TABBY: комбинация элегантного сферического силу-
эта и модных открытых источников света. Характерная особенность потолоч-
ных светильников HOUNSLOW – продолговатые куполообразные плафоны 
из прозрачного стекла.

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

FE-TABBY-F-PN 235 мм 216 мм - 216 мм 1 х 60 Вт Е27 Никель

FE-HOUNSLOW-F-PN 225 мм 229 мм - 229 мм 1 х 60 Вт Е27 Никель

TABBY & HOUNSLOW  collection

Также в коллекции:



96 N-CON.RUНОВИНКИ

Коллекция светильников YARMOUTH представляет собой элегантную и выра-
зительную интерпретацию традиционных фонарей. Квадратный каркас 
имеет стильные изгибы, верхняя часть изящного силуэта имеет форму арки. 
Полностью открытый, без стёкол, Yarmouth имеет покрытие «окрашенная 
состаренная латунь».

YARMOUTH collection



97N-CON.RU НОВИНКИ

FE-YARMOUTH-6P

FE-YARMOUTH-2W

FE-YARMOUTH-3P

FE-YARMOUTH-3W

FE-YARMOUTH-4P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

FE-YARMOUTH-3W 384 мм 318 мм - 143 мм 3 х 60 Вт Е14 Латунь

FE-YARMOUTH-2W 248 мм 203 мм - 111 мм 2 х 60 Вт Е14 Латунь

FE-YARMOUTH-3P 391 мм 219 мм 489/2054 мм* 219 мм 3 х 60 Вт Е14 Латунь

FE-YARMOUTH-4P 606 мм 375 мм 705/2270 мм * 375 мм 4 х 60 Вт Е14 Латунь

FE-YARMOUTH-6P 772 мм 514 мм 870/2435 мм 514 мм 6 х 60 Вт Е14 Латунь

* Поставляется с цепью длиной 1524 мм.



98 N-CON.RUНОВИНКИ

Изящные изгибы и мягкие дуги определяют современную чёткость стиля 
потолочного светильника Gravity. В комплекте плафон из матового стекла 
«белый опал».

FE-GRAVITY-F-PN

FE-GRAVITY-F-PC

GRAVITY collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

FE-GRAVITY-F-PC 108 мм 318 мм - 318 мм 2 х 60 Вт Е27 Хром

FE-GRAVITY-F-PN 108 мм 318 мм - 318 мм 2 х 60 Вт Е27 Никель



99N-CON.RU НОВИНКИ

KL-CHALKBOARD-WL

Настенные светильники Chalkboard – это весёлое и функциональное осве-
щение и одновременно организующий элемент для любого помещения. 
В комплект входит доска, подставка для мела и светильник с изогнутым 
S-образным кронштейном с покрытием «состаренный цинк». Универсальный 
дизайн позволяет подключение через провод или в розетку.

CHALK BOARD collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

KL-CHALKBOARD-WL 610 мм 318 мм - 229 мм 1 х 60 Вт Е27 Цинк



100 N-CON.RUНОВИНКИ

Прочную прямоугольную конструкцию переносного фонаря SOUTH HOPE 
с динамиком Bluetooth смягчает плафон из матового опалового стекла. 
Светодиодная лампа обеспечивает приятный свет в любом помещении 
и на улице. Встроенный динамик Bluetooth позволяет наслаждаться музы-
кой в любом месте. 

SOUTH HOPE collection



101N-CON.RU НОВИНКИ

KL/SHOPE BT/B OZ

Возможность управления с любого Blutooth-ус
тр

ой
ст

ва

М
ощность звука на выходе: 3 Вт

KL/SOUTH HOPE8/S KL/SOUTH HOPE/MKL/SOUTH HOPE3/L KL/SOUTH HOPE/S

Также в коллекции:

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Выступ Лампы Отделка IP

KL/SHOPE BT/B OZ 474 мм 178 мм 178 мм 3 Вт LED* Бронза IP44

* Встроенный светодиод 3000K, 250 Лм. Мощность звука динамика: 3 Вт



102 N-CON.RUНОВИНКИ

Переносной фонарь LYNDON с динамиком Bluetooth имеет простые и плав-
ные линии с акцентом на традиционные детали. Встроенная светодиод-
ная лампа обеспечивает приятный свет в любом помещении и на улице. 
Встроенный динамик позволяет слушать музыку в любом месте.

LYNDON collection



103N-CON.RU НОВИНКИ

Возможность управления с любого Blutooth-ус
тр

ой
ст

ва

М
ощность звука на выходе: 3 Вт

KL/LYNDN BT/B BK

KL/LYNDON2/S KL/LYNDON8/SKL/LYNDON2/M KL/LYNDON/5P

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Выступ Лампы Отделка IP

KL/LYNDN BT/B BK 484 мм 206 мм 206 мм 3 Вт LED* Черный IP44

* Встроенный светодиод 3000K, 250 лм. Мощность звука динамика 3 Вт

Также в коллекции:



104 N-CON.RUНОВИНКИ



105N-CON.RU НОВИНКИ

BY

стр. 118 - 129
Elstead Lighting 
Разработано в Великобритании

стр. 130 - 131
Коллекция Feiss 
от Generation Lighting, США



LIGHTING

106 N-CON.RUНОВИНКИ

Armand представляет широкий ассортимент потолочных светильников для 
самых разных интерьеров. Два варианта контрастного покрытия: ориги-
нальное сочетание «состаренная латунь / древесный уголь» и классическое 
покрытие «полированный никель». Уникальные стеклянные плафоны и угло-
вые кронштейны создают смелый силуэт и являются изюминкой классиче-
ского J-образного крепления. 

DL-ARMAND-SF3-AB

DL-ARMAND8-AB

DL-ARMAND1-AB

ARMAND collection
СОСТАРЕННАЯ ЛАТУНЬ / ДРЕВЕСНЫЙ УГОЛЬ

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-ARMAND-SF3-AB 362 мм 564 мм - - 3 х 40 Вт Е14 Латунь/Черный

DL-ARMAND8-AB 401 мм 912 мм 500/3528 мм* - 8 x 60 Вт E14 Латунь/Черный

DL-ARMAND1-AB 308 мм 134 мм - 220 мм 1 х 60 Вт Е14 Латунь/Черный

* Поставляется с цепью длиной 3000 мм.



LIGHTING

107N-CON.RU НОВИНКИ

DL-ARMAND5-AB

DL-ARMAND2-AB

DL-ARMAND3-AB

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-ARMAND5-AB 401 мм 732 мм 500/2028 мм* - 5 х 60 Вт Е14 Латунь/Черный

DL-ARMAND2-AB 309 мм 345 мм - 224 мм 2 x 60 Вт E14 Латунь/Черный

DL-ARMAND3-AB 331 мм 732 мм 431/1959 мм* - 3 х 60 Вт Е14 Латунь/Черный

* Поставляется с цепью длиной 1500 мм.



LIGHTING

108 N-CON.RUНОВИНКИ

Armand представляет широкий ассортимент потолочных светильников для 
самых разных интерьеров. Два варианта контрастного покрытия: ориги-
нальное сочетание «состаренная латунь / древесный уголь» и классическое 
покрытие «полированный никель». Уникальные стеклянные плафоны и угло-
вые кронштейны создают смелый силуэт и являются изюминкой классиче-
ского J-образного крепления.

DL-ARMAND1-PN DL-ARMAND-SF3-PN

DL-ARMAND8-PN

ARMAND collection
ПОЛИРОВАННЫЙ НИКЕЛЬ

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-ARMAND1-PN 308 мм 134 мм - 220 мм 1 х 60 Вт Е14 Никель

DL-ARMAND-SF3-PN 362 мм 564 мм - - 3 x 40 Вт E14 Никель

DL-ARMAND8-PN 401 мм 912 мм 500/3528 мм* - 8 х 60 Вт Е14 Никель

* Поставляется с цепью длиной 3000 мм.



LIGHTING

109N-CON.RU НОВИНКИ

DL-ARMAND5-PN

DL-ARMAND2-PN

DL-ARMAND3-PN

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-ARMAND5-PN 401 мм 732 мм 500/2028 мм* - 5 х 60 Вт Е14 Никель

DL-ARMAND2-PN 309 мм 345 мм - 224 мм 2 x 60 Вт E14 Никель

DL-ARMAND3-PN 331 мм 732 мм 431/1959 мм* - 3 х 60 Вт Е14 Никель

* Поставляется с цепью длиной 1500 мм.



LIGHTING

110 N-CON.RUНОВИНКИ

Светильники Cosmos – игривая комбинация ретро-стиля и утончённых клас-
сических деталей. Контрастное покрытие «кремовый / состаренная латунь» 
сочетается с изящными плафонами из выдувного стекла, придавая класси-
ческому интерьеру оттенок изысканности.

DL-COSMOS9

DL-COSMOS-1P

COSMOS collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-COSMOS9 529 мм 672 мм 662/1664 мм* 672 мм 9 х 60 Вт Е14 Бежевый/Латунь

DL-COSMOS-1P 192 мм 150 мм 265/3044 мм** 150 мм 1 x 60 Вт E14 Бежевый/Латунь

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм, 2 х 152 мм и 1 х 100 мм. **Поставляется с проводом длиной 3000 мм. 



LIGHTING

111N-CON.RU НОВИНКИ

DL-COSMOS5
показан как потолочный светильник

DL-COSMOS5

DL-COSMOS1

Люстры Cosmos имеют 
два варианта крепления: 
подвесное и потолочное

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-COSMOS5 335 мм 567 мм 468/1469 мм* 567 мм 5 х 60 Вт Е14 Бежевый/Латунь

DL-COSMOS1 337 мм 150 мм - 209 мм 1 x 60 Вт E14 Бежевый/Латунь

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм, 2 х 152 мм и 1 х 100 мм. 



LIGHTING

112 N-CON.RUНОВИНКИ

Corona представляет ассортимент универсальных стеклянных подвесных 
светильников, которые одинаково хорошо смотрятся как при потолочном 
креплении, так и при подвесном. Боковые матовые стеклянные панели 
слегка рассеивают свет, а большой диффузор из матового белого стекла 
создаёт под собой ярко освещённое пространство. Доступны два варианта 
покрытия: «музейная бронза / состаренная латунь» и «белый / полирован-
ный никель».

DL-CORONA-2P-BAB
показан как подвесной светильник

DL-CORONA-2P-BAB
показан как потолочный светильник

DL-CORONA-3P-BAB
показан как подвесной светильник

DL-CORONA-3P-BAB
показан как потолочный светильник

DL-CORONA1-BAB

CORONA collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-CORONA-3P-BAB 193 мм 400 мм 206/1233 мм* 400 мм 3 х 60 Вт Е27 Бронза/Латунь

DL-CORONA-2P-BAB 178 мм 300 мм 192/1218 мм* 300 мм 2 x 60 Вт E27 Бронза/Латунь

DL-CORONA1-BAB 232 мм 210 мм - 105 мм 1 х 60 Вт E27 Бронза/Латунь

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм, 2 х 152 мм и 1 х 75 мм. 



LIGHTING

113N-CON.RU НОВИНКИ

DL-CORONA-2P-WPN
показан как подвесной светильник

DL-CORONA-2P-WPN
показан как потолочный светильник

DL-CORONA-3P-WPN
показан как подвесной светильник

DL-CORONA-3P-WPN
показан как потолочный светильник

DL-CORONA1-WPN

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-CORONA-3P-WPN 193 мм 400 мм 206/1233 мм* 400 мм 3 х 60 Вт Е27 Белый/Никель

DL-CORONA-2P-WPN 178 мм 300 мм 192/1218 мм* 300 мм 2 x 60 Вт E27 Белый/Никель

DL-CORONA1-WPN 232 мм 210 мм - 105 мм 1 х 60 Вт E27 Белый/Никель

* Поставляется со стержнями 2 х 305 мм, 2 х 152 мм и 1 х 75 мм. 



LIGHTING

114 N-CON.RUНОВИНКИ

Подвесной светильник Albert имеет четыре источника света и представлен 
в виде открытой клетки с элегантно выполненными арочными проемами 
и  в  отделке «Полированный хром». Такой светильник будет изящно смо-
треться в прихожей с высоким потолком.

DL/ALBERT4

ALBERT collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Глубина Лампы Отделка

DL/ALBERT4 700 мм 350 мм 350 мм 4 x 60 Вт E14 Хром



LIGHTING

115N-CON.RU НОВИНКИ

The Perreux - это подвесной светильник меньшего размера с тремя источни-
ками света в обрамлении прямоугольных проемов, создающих вид открытой 
клетки и окрашенных в черный цвет. Также идеально подходит для прихо-
жих и коридоров с высокими потолками.

DL/PERREUX3

PERREUX collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Глубина Лампы Отделка

DL/PERREUX3 460 мм 230 мм 230 мм 3 x 60 Вт E14 Черный



116 N-CON.RUНОВИНКИ

Потолочные светильники для ванных комнат Kincaid выполнены в стиле 
модерн в сочетании с тёплыми традиционными формами. Металлические 
детали с фаской имеют великолепное покрытие «полированный хром» 
и дополнены плафонами из белого матового стекла.

DL-KINCAID-F-L

DL-KINCAID-F-M

IP44 LED

KINCAID collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка IP

DL-KINCAID-F-L 170 мм 381 мм - 381 мм 3 x 60 Вт E27 Хром IP44

DL-KINCAID-F-M 143 мм 335 мм - 335 мм 2 x 60 Вт E27 Хером IP44



117N-CON.RU НОВИНКИ

DL-MATRIMONIO-1MP

DL-MATRIMONIO-1P

Традиционная коллекция Matrimonio создана по мотивам старинных 
итальянских свадебных люстр и получила название в честь итальянского 
слова «свадьба». Тёплая отделка из древесины подчеркивает богатство 
и глубину обточенных деталей, сохраняя элегантно простую и чистую 
эстетику.

MATRIMONIO collection

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Длина min/max Выступ Лампы Отделка

DL-MATRIMONIO-1P 349 мм 229 мм 400/4852 мм* 229 мм 1 x 60 Вт E27 Цинк

DL-MATRIMONIO-1MP 232 мм 162 мм 296/4748 мм* 162 мм 1 x 60 Вт E27 Цинк

* Поставляется с проводом длиной 4572 мм.



LIGHTING

118 N-CON.RUНОВИНКИ

ПРЕДСТАВЛЯЕМ НОВЫЕ НАСТОЛЬНЫЕ ЛАМПЫ 
С ДВОЙНОЙ ПОДСВЕТКОЙ

Лампы Samara – новое направление в области пере-
носных светильников. Это сочетание изумительного 
дымчатого стекла разных цветов с уникальной двой-
ной подсветкой. Четырехпозиционный переключа-
тель включает подсветку великолепной стеклянной 
основы, а также лампу под тканевым абажуром. Таким 
образом, можно выбирать от спокойного эффекта 
освещённости до более функционального в зависимо-
сти от настроения. В комплекте прилагается абажур, 
изготовленный вручную в Великобритании.



LIGHTING

119N-CON.RU НОВИНКИ

SAMARA collection

QN-SAMARA-TL-PLM

QN-SAMARA-TL-BLU

Настольные лампы SAMARA имеют основание из дутого стекла с волни-
стой текстурой и отделкой из полированного никеля. Представлены в пяти 
разных цветах. Светильники оснащены 4-позиционным переключателем 
для регулирования степени освещения. В комплекте абажуры из искус-
ственного шелка.

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-SAMARA-TL-PLM 715 мм 457 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Серебристый абажур 
из иск.шелка

QN-SAMARA-TL-BLU 715 мм 457 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Светлый абажур из 
иск.шелка

45.7cm

26
.5
cm

38cm

71
.5
cm

Лампы оснащены двумя 
независимыми источниками 

освещения



LIGHTING

120 N-CON.RUНОВИНКИ

45.7cm

26
.5
cm

38cm

71
.5
cm

QN-SAMARA-TL-SMK

QN-SAMARA-TL-SAL

SAMARA collection

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-SAMARA-TL-SAL 715 мм 457 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Светлый абажур из иск.
шелка

QN-SAMARA-TL-SMK 715 мм 457 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Белый абажур из иск.шелка

Лампы оснащены двумя 
независимыми источниками 

освещения



LIGHTING

121N-CON.RU НОВИНКИ

45.7cm

26
.5
cm

38cm

71
.5
cm

QN-SAMARA-TL-CLR

фрагмент QN-SAMARA-TL-CLR

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-SAMARA-TL-CLR 715 мм 457 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Светлый абажур 
из иск.шелка

Лампы оснащены двумя 
независимыми источниками 

освещения



LIGHTING

122 N-CON.RUНОВИНКИ

25
cm 41cm

64
.3
cm

QN-MILNE-TL-GREY

QN-MILNE-TL-AUB

MILNE collection

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-MILNE-TL-AUB 643 мм 410 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Атласный абажур

QN-SAMARA-TL-GREY 643 мм 410 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Атласный абажур

Волнообразное основание настольной лампы MILNE сделано из дутого 
прозрачного стекла с отделкой «Полированный никель». Лампы коллек-
ции имеют 4-позиционный переключатель для регулировки освещения. 
В комплекте текстурированные атласные абажуры, изготовленные вруч-
ную в Великобритании.

Лампы оснащены двумя 
независимыми источниками 

освещения



LIGHTING

123N-CON.RU НОВИНКИ

25
cm 41cm

64
.3
cm

Основание светильника Miln

QN-MILNE-TL-TEAL

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-MILNE-TL-TEAL 643 мм 410 мм - 1 x 60 Вт E27 + 1 х 7 Вт 
светодиод GU10

Стекло/Никель/Атласный абажур

Лампы оснащены двумя 
независимыми источниками 

освещения



LIGHTING

124 N-CON.RUНОВИНКИ

17.1cm

35
.4
cm

17.1cm

35
.4
cm

ARNO collection

QN-ARNO-SMOKE-AB QN-ARNO-SMOKE-PN

QN-ARNO-GREEN-PNQN-ARNO-GREEN-AB

Настольная лампа с основой в виде стеклянного призматического столба 
дымчатого и зеленого цвета. Источник света остроумно спрятан внизу 
основы. Покрытие металлических элементов: «состаренная латунь» и «поли-
рованный никель».

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Лампы Отделка

QN-ARNO-SMOKE-AB 354 мм 171 мм 1 x 9 Вт LED GX53 (в комплекте) Дымчатое стекло/Латунь

QN-ARNO-GREEN-AB 354 мм 171 мм 1 x 9 ВТ LED GX53 (в комплекте) Зеленое стекло/Латунь

QN-ARNO-SMOKE-PN 354 мм 171 мм 1 x 9 ВТ LED GX53 (в комплекте) Дымчатое стекло/Никель

QN-ARNO-GREEN-PN 354 мм 171 мм 1 x 9 ВТ LED GX53 (в комплекте) Зеленое стекло/Никель



LIGHTING

125N-CON.RU НОВИНКИ

LUGA-TL-NATURAL

LUGA-TL-SMOKE

23
cm 35.5cm

51
.4
cm

LUGA collection
Уникальная основа лампы LUGA из переработанного стекла со строгими 
вертикальными линиями мгновенно привлекает внимание своим утончён-
ным силуэтом. Деревянная крышка-вставка и изящные металлические эле-
менты LUGA – сочетание современного стиля с тёплой земной атмосферой. 
Дополнена цилиндрическим абажуром из поликоттона ручной работы, изго-
товленным в Великобритании.

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Выступ Лампы Отделка

LUGA T NATURAL 514 мм 355 мм - 1 x 60 Вт E27 Стекло/Светлое дерево/Белый абажур

LUGA-TL-SMOKE 514 мм 315 мм - 1 x 60 ВТ E27 Матовое стекло/Темное окрашенное дерево/Беж. абажур



LIGHTING

126 N-CON.RUНОВИНКИ

25
.5
cm

35.5cm

60
.4
cm

RENO collection

QN-RENO-GREEN-PN

QN-RENO-SMOKE-PN

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-RENO-SMOKE-PN 604 мм 355 мм - 1 x 60 Вт E27 Стекло/Никель/Серый абажур иск.шелк

QN-RENO-GREEN-PN 604 мм 355 мм - 1 x 60 Вт E27 Стекло/Никель/Кремовый абажур иск.шелк

RENO – это настольные лампы из дутого стекла с призматическим релье-
фом. Стекло 2-х цветов – дымчатое и зеленое. В комплекте с четкими 
деталями из полированного никеля или состаренной латуни. В комплекте 
абажуры из искусственного шелка с серебристой или золотитной вну-
тренней частью.



LIGHTING

127N-CON.RU НОВИНКИ

25
.5
cm

35.5cm

60
.4
cm

QN-RENO-SMOKE-AB

QN-RENO-GREEN-AB

Артикул Высота Ширина / ∅ Выступ Лампы Отделка

QN-RENO-SMOKE-AB 604 мм 355 мм - 1 x 60 Вт E27 Стекло/Латунь/Серый абажур иск.шелк

QN-RENO-GREEN-AB 604 мм 355 мм - 1 x 60 Вт E27 Стекло/Латунь/Кремовый абажур иск.шелк



LIGHTING

128 N-CON.RUНОВИНКИ

Kara – великолепные настольные лампы из цветного переработанного 
стекла. Элегантная коллекция дополнена изящными деталями и абажурами 
из искусственного шелка, изготовленными вручную в Великобритании. 
Коллекция идеальна для самых разных интерьеров.

KARA collection



LIGHTING

129N-CON.RU НОВИНКИ

23
cm 35.5cm

55
.5
cm

DL-KARA-TL-GREEN

DL-KARA-TL-SMOKE

DL-KARA-TL-BLUE

Артикул Высота Ширина �/ ∅ Лампы Отделка

DL-KARA-TL-GREEN 555 мм 355 мм 1 x 60 Вт E27 Зеленое стекло/Латунь/Кремовый абажур, иск.шелк

DL-KARA-TL-SMOKE 555 мм 355 мм 1 x 60 Вт E27 Матовое стекло/Никель/ Лиловый абажур, иск.шелк

DL-KARA-TL-BLUE 555 мм 355 мм 1 x 60 ВТ E27 Голубое стекло/Никель/ Светло-серый абажур, иск.шелк



LIGHTING

130 N-CON.RUНОВИНКИ

SABI
DL/SABI/TL

Основание: Фигура слона в отделке 
Патинированная бронза 
Ширина: 190 мм  Высота: 270 мм  
Диаметр: 110 мм

Абажур: Овальный ламинированный, 
Мешковина – Естественный оттенок 
Ширина: 250 мм  Высота: 180 мм  
Диаметр: 170 мм

Общая высота с абажуром: 450 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

131N-CON.RU НОВИНКИ

RUFUS
DL/RUFUS/TL

Основние: Фигура собаки в отделке 
Патинированная бронза 
Ширина: 260 мм  Высота: 285 мм  
Диаметр: 110 мм

Абажур: Овальный, Мешковина - 
Естественный оттенок 		
Ширина: 310 мм  Высота: 200 мм  
Диаметр: 210 мм

Общая высота с абажуром: 480 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

HALKIRK
DL/HALKIRK/TL

Основание: Фигура фазана в отделке 
Патинированная бронза 
Ширина: 295 мм  Высота: 330 мм  
Диаметр: 110 мм

Абажур: Прямоугольный 
ламинированный, Мешковина – 
Естественный оттенок  
Ширина: 350 мм  Высота: 230 мм  
Диаметр: 200 мм

Общая высота с абажуром: 560 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

ECLIPSE
DL/ECLIPSE/TL

Основание: Фигура конной головы 		
в отделке Патинированная бронза 
Ширина: 165 мм  Высота: 380 мм  
Диаметр: 145 мм

Абажур: Усеченно-пирамидальный 
ламинированный, Мешковина – 
Естественный оттенок  
Ширина: 300 мм  Высота: 280 мм  
Диаметр: 300 мм

Общая высота с абажуром: 660 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

132 N-CON.RUНОВИНКИ

ANGUS
DL/ANGUS/TL

Основание: Фигура большого оленя 		
в отделке Патинированная бронза 
Ширина: 365 мм  Высота: 525 мм  
Диаметр: 225 мм

Абажур: Овальный ламинированный, 
Мешковина – Естественный оттенок  
Ширина: 460 мм  Высота: 280 мм  
Диаметр: 295 мм

Общая высота с абажуром: 800 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

AMELIA
DL/AMELIA/TL

Основание: Фигура оленя с олененком 
в отделке Патинированная бронза 
Ширина: 290 мм  Высота: 400 мм  
Диаметр: 235 мм

Абажур: Овальный ламинированный, 
Мешковина – Естественный оттенок  
Ширина: 400 мм  Высота: 255 мм  
Диаметр: 270 мм

Общая высота с абажуром: 650 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

133N-CON.RU НОВИНКИ

DORADO
DL/DORADO/TL

Основание: Большая фигура лошади 		
в отделке Патинированная бронза 
Ширина: 420 мм  Высота: 490 мм  
Диаметр: 130 мм 

Абажур: Прямоугольный 
ламинированный, Мешковина – 
Естественный оттенок  
Ширина:  460 мм  Высота: 280 мм  
Диаметр: 280 мм

Общая высота с абажуром: 770 мм 

Мощность: 1 x 60 Вт E27

SPIRIT
DL/SPIRIT/TL

Основание: Маленькая фигура лошади в 
отделке Патинированная бронза  
Ширина: 330 мм  Высота: 410 мм  
Диаметр: 130 мм

Абажур: Овальный ламинированный, 
Мешковина – Естественный оттенок  
Ширина: 400 мм  Высота: 255 мм  
Диаметр: 270 мм

Общая высота с абажуром: 655 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

134 N-CON.RUНОВИНКИ

LOUVIERS
DL/LOUVIERS/TL

Основание: Деревянный столбик цвета 
«Ox blood» с выкрашенными в золото 
элементами 
Ширина: 135 мм  Высота: 550 мм  

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой  
Ширина: 465 мм Высота: 310 мм

Общая высота с абажуром: 830 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

PERONNE
DL/PERONNE/TL

Основание: Черный деревянный столбик 
с выкрашенными в золото элементами 
Ширина: 135 мм  Высота: 550 мм  

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой  
Ширина: 465 мм  Высота: 310 мм

Общая высота с абажуром: 830 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

135N-CON.RU НОВИНКИ

NARBONNE
DL/NARBONNE/TL

Основание: Форма черной деревянной 
урны с окрашенными в золото листьями 
Ширина: 155 мм  Высота: 425 мм

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой  
Ширина: 465 мм  Высота: 310 мм

Общая высота с абажуром: 710 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

STRASBOURG
DL/STRASBOURG/TL

Основание: Черный декорированный 
столбик с выкрашенными в золото 
элементами 
Ширина: 150 мм  Высота: 545 мм 

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой   
Ширина: 465 мм  Высота: 310 мм 

Общая высота с абажуром: 820 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

136 N-CON.RUНОВИНКИ

LINYI
DL/LINYI/TL

Основание: Белая с голубым восточная 
керамическая ваза 
Ширина: 190 мм Высота: 285 мм

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости 			 
Ширина: 350 мм  Высота: 250 мм

Общая высота с абажуром: 500 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

DIAN
DL/DIAN/TL

Основание: Серебряная с цветочным 
и лиственным декором восточная 
керамическая ваза 
Ширина: 190 мм  Высота: 440 мм

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой  
Ширина: 460 мм  Высота: 310 мм

Общая высота с абажуром: 720 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

137N-CON.RU НОВИНКИ

HARBIN GOURD  
CELADON
DL/HARBIN/TL CEL

Основание: Восточная керамика 
тыквенной формы и цвета «Celadon» 
Ширина: 200 мм  Высота: 430 мм  

Абажур: Поликоттон - Светлого оттенка  
Ширина: 460 мм  Высота: 280 мм  

Общая высота с абажуром: 680 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

HARBIN GOURD  
OXBLOOD
DL/HARBIN/TL OXB

Основание: Восточная керамика 
тыквенной формы и цвета «Ox Blood»		
Ширина: 200 мм  Высота: 430 мм

Абажур: Поликоттон - Светлого оттенка  
Ширина: 460 мм  Высота: 280 мм 

Общая высота с абажуром: 680 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

HARBIN GOURD  
DUCK EGG BLUE
DL/HARBIN/TL DEB

Основание: Восточная керамика 
тыквенной формы и оттенка «Duck Egg 
Blue»  
Ширина: 200 мм  Высота: 430 мм 

Абажур: Поликоттон - Беловатого 
оттенка 				  
Ширина: 460 мм  Высота: 280 мм

Общая высота с абажуром: 680 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

138 N-CON.RUНОВИНКИ

MAJIN OXBLOOD
DL/MA JIN/TL OXB

Основание: Традиционная ваза цвета  
«Ox Blood», восточная керамика 
Ширина: 145 мм  Высота: 370 мм

Абажур: Поликоттон - Кремовый оттенок 
с отделкой золотого и цвета «burgundy»  
Ширина: 400 мм  Высота: 260 мм 

Общая высота с абажуром: 610 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

OXBLOOD TEMPLE JAR
DL/OXBLOOD TJ/TL

Основание: Форма «temple jar» цвета «Ox 
Blood», восточная керамика 
Ширина: 165 мм  Высота: 400 мм

Абажур: Поликоттон - Светлого оттенка 
отделкой золотого и цвета слоновой 
кости 
Ширина: 460 мм  Высота: 280 мм  

Общая высота с абажуром: 655 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

139N-CON.RU НОВИНКИ

TAIPEI
DL/TAIPEI/TL

Основание: Традиционная ваза 	
с элементами черного с золотым 
и коричневого декора, восточная 
керамика 
Ширина: 165 мм  Высота: 400 мм

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой 
Ширина: 400 мм  Высота: 280 мм  

Общая высота с абажуром: 680 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

SASHI
DL/SASHI/TL

Основание: Традиционная ваза с золотым 
и коричневым декором, восточная 
керамика 
Ширина: 165 мм  Высота: 400 мм  

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой 
Ширина: 400 мм  Высота: 280 мм  

Общая высота с абажуром: 680 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

140 N-CON.RUНОВИНКИ

CHILING BLACK
DL/CHILING/TL B

Основание: Форма большого «temple 
jar», восточная керамика 
Ширина: 220 мм  Высота: 490 мм  

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости с черной и золотой 
отделкой  
Ширина: 510 мм  Высота: 330 мм  

Общая высота с абажуром: 810 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

TONGLING CREAM
DL/TONGLING/TL C

Основание: Форма большого «temple 
jar» кремового оттенка, восточная 
керамика 
Ширина: 220 мм  Высота: 540 мм  

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости  
Ширина: 510 мм  Высота: 330 мм

Общая высота с абажуром: 860 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



LIGHTING

141N-CON.RU НОВИНКИ

YANTAI CELADON
DL/YANTAI/TL CEL

Основание: Форма большого «temple 
jar» оттенка «Celadon», восточная 
керамика 
Ширина: 230 мм  Высота: 500 мм

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости  
Ширина: 510 мм  Высота: 330 мм

Общая высота с абажуром: 810 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27

DALIAN CELADON
DL/DALIAN/TL CEL

Основание: Большая традиционная ваза 
оттенка «Celadon», восточная керамика 
Ширина: 230 мм  Высота: 550 мм

Абажур: Хлопок 100% - Оттенок 
слоновой кости  
Ширина: 510 мм  Высота: 330 мм

Общая высота с абажуром: 870 мм

Мощность: 1 x 60 Вт E27



142 N-CON.RU

АЛФАВИТНЫЙ УКАЗАТЕЛЬ

 A

Albert			   114

Amelia			   132

Angelo			   72-75

Angus			   98

Apollo			   42-43

Aries			   90

Armand			   106-109

Arno			   124

Aros			   17

Asher			   40-41

Axios			   91

B

Brianna			   30-33

Brisbin			   44-45

C

Candor			   46

Carter			   50-51

Cassie			   88-89

Chalk board		  99

Chateau			   78-79

Chiling black		  140

Corona			   112-113

Cosmos			   110-111

D

Dalian celadon		  141

Darwin			   34

Dian			   136

Dorado			   133

E

Eclipse			   131

Ensemble		  56-59

F

Felixstowe		  69

G

Georgia			   35

Gravity			   120

H

Halkirk			   131

Harbin gourd		  137

Harper			   64-65

Harrow			   94

Haymarket		  47

Hounslow		  95

I

Indo			   35

J

Jax			   48-49

Joan			   52-53

K

Kara			   128-129

Kincaid			   116

L

Laguna			   26-27

Linyi			   136

Loras			   66-68

Louviers			  134

Louvre			   84-85

Lucia			   92-93

Ludlow			   14-16

Luga			   125

Lyndon			   102-103

M

Majin oxblood		  138

Market square		  80-81

Maryville		  76-77

Matrimonio		  117

Milne			   122-123

N

Narbonne		  135

Nula			   18-21

O

Oxblood temple jar	 138

P

Penny			   38-39

Perreux			   115

Peronne			   134

R

Ren			   22-23

Reno			   126-127

Rufus			   131	

S

Sabi			   130

Samara			   118-121

Sashi			   139

Simon			   36-37

Skye			   24-25

South hope		  100-101

Spirit			   133

Strasbourg		  135

T

Tabby			   95

Taiko			   82-83

Taipei			   139

Tongling cream 		  140

U

Urban restoration		 70-71

V

Vida			   60-63

Y

Yantai celadon 		  141

Yarmouth		  96-97



143N-CON.RU

СМОТРИТЕ ТАКЖЕ НАШИ  КАТА ЛОГИ ПО ИНТЕРЬЕРНОМУ 
И УЛИЧНОМУ ОСВЕЩЕНИЮ, СВЕТ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 
И КАТА ЛОГ С НАСТОЛЬНЫМИ ЛАМПАМИ



www.n-con.ru

Офис и шоу-рум:
г. Москва, ул. Адмирала 
Корнилова, 61.
+7 (800) 55-55-792

Шоу-румы: 
г. Москва, ул. Нижняя 
Сыромятническая, 10, стр.3, 
Центр дизайна Artplay
+7 (495) 374-90-46

г. Новосибирск, 
ул. Советская, 12
+7 (383) 388-58-93


